
UCHWAŁA NR II/12/2018
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/345/2018 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 8 listopada 2018 r. 
w sprawie opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Kołczygłowy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 18a ust. 1, 
art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1445; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, poz. 1693 i poz. 1722) oraz pkt 3f Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych  granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2019 (M. P. z 2018 r. poz. 745) Rada Gminy  Kołczygłowy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/345/2018 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów na terenie Gminy Kołczygłowy na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Krause

Id: 2743ACC3-2F4B-4920-A086-7A1071FF2BB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zmiany Uchwały Nr XXXIV/345/2018 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 8 listopada 2018 r.
w sprawie o od posiadania psów na terenie Gminy Kołczygłowy na 2019 r.

Zgodnie z art. 19 pkt 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. Rada Gminy określa w drodze uchwały
wysokość stawek opłaty od posiadania psów.

Treść § 8 zmienianej uchwały została zmieniona zgodnie z § 141 w zw. z § 143, w zw. z § 14, w zw. z §
43 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie „Zasad techniki
prawodawczej” oraz wynikającym z tego aktu stanowiskiem Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Gdańsku z dnia 8 listopada 2018 r. w sprawie określania w aktach prawa miejscowego zapisów
dotyczących ich wejścia w życie.

Id: 2743ACC3-2F4B-4920-A086-7A1071FF2BB3. Podpisany Strona 1




